МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПЯТИГОРСКИЙ МЕДИКО-ФАРМАЦЕВТИЧЕСКИЙ ИНСТИТУТ - ФИЛИАЛ

ФЕДЕРАЛЬНОГО ГОСУДАРСТВЕННОГО БЮДЖЕТНОГО

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ВОЛГОГРАДСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ МЕДИЦИНСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»

ПРИКАЗ

22 июля 2024 г.                             № 289–ст

          г.Пятигорск

О назначении  государственных академических стипендий

На основании ФЗ № 273-ФЗ от 29.12 2012г «Об образовании в Российской

Федерации и в целях реализации Приказа Минобрнауки России от 27.12.2016г.

№ 1663 «Об утверждении порядка назначения государственной академической

стипендии и (или) государственной социальной стипендии студентам,

обучающимся по очной форме обучения за счет бюджетных ассигнований

федерального бюджета, государственной стипендии аспирантам, ординаторам,

ассистентам-стажерам, обучающимся по очной форме обучения за счет

бюджетных ассигнований федерального бюджета, выплаты стипендий

слушателям подготовительных отделений федеральных государственных

образовательных организаций высшего образования, обучающихся за счет

бюджетных ассигнований федерального бюджета», в соответствии с

«Положением о стипендиальном обеспечении и других формах материальной

поддержки студентов, обучающихся в Пятигорском  медико-фармацевтическом

институте - филиале ФГБОУ ВО ВолгГМУ Минздрава России, утвержденным

Ученым советом (протокол №12  от 17.05.2017),  решения стипендиальной

комиссии Пятигорского медико-фармацевтического института – филиала

ФГБОУ ВО ВолгГМУ  Минздрава России (протокол № 71 от 19.07.2024г). На

основании итогов промежуточной аттестации (летней экзаменационной сессии).

п р и к а з ы в а ю:

Назначить государственную академическую стипендию студентам 4

курса, обучающимся по специальности  «Фармация» в соответствии с

календарным планом учебного процесса на осенний семестр с 01.08.2024г. по

31.01.2025 г.

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Кодониди Иван Панайотович
Должность: Заместитель директора по учебной и воспитательной работе
Дата подписания: 06.11.2024 17:32:39
Уникальный программный ключ:
5a19380bc0edd5b1a65549037b251ca435033995

Государственную академическую стипендию студентам, имеющим по

итогам  промежуточной аттестации (летней экзаменационной сессии)

«отлично»:

1.  Кажарова Раксана Анзоровна 401 гр.

2.  Нагоева Мадина Арсеновна 401 гр.

3.  Бекмурзаева Амина Олеговна 404 гр.

4.  Галий Анастасия Александровна 404 гр.

5.  Есоян Лариса Викторовна 404 гр.

6.  Калюжная Юлия Алексеевна 404 гр.

7.  Колпаченко Виктория Алексеевна 404 гр.

8.  Нурлубаева Айгуль Альбертовна 404 гр.

9.  Стоян Виктория Александровна 404 гр.

10.  Усачѐва Полина Михайловна 404 гр.

11.  Киреева Анастасия Михаиловна 405 гр.

12.  Кружилина Юлия Вячеславовна 405 гр.

13.  Кулькина Дарья Сергеевна 405 гр.

14.  Шерегов Адам Хасанович 405 гр.

15.  Бабенко Давид Геннадьевич 407 гр.

16.  Орехова Ирина Алексеевна 407 гр.

17.  Конова Атлана Армановна 408 гр.

18.  Биджиева Асият Эльдаровна 409 гр.

19.  Денисов Сергей Владимирович 410 гр.

20.  Иванова Виктория Сергеевна 411 гр.

21.  Картонис Мария Николаевна 411 гр.

22.  Хижняк Милена Вадимовна 411 гр.

23.  Шубина Анна Александровна 411 гр.

24.  Хилютич Мария Алексеевна 412 гр.

25.  Плутенко Карина Самвеловна 413 гр.

26.  Чуканова Анастасия Дмитриевна 415 гр.

27.  Григорян Анжелика Ашотовна 416 гр.

28.  Семка Екатерина Александровна 416 гр.

29.  Кошмидова Дарина Руслановна 417 гр.

Основание: ведомости учета успеваемости студентов

Государственную академическую стипендию студентам, имеющим по

итогам  промежуточной аттестации (летней экзаменационной сессии)

«отлично и хорошо»:

1.  Аванесян Анна Владимировна 402 гр.

2.  Новосартов Данил Романович 402 гр.

3.  Пегова Полина Олеговна 402 гр.

4.  Соляр Ульяна Михайловна 403 гр.

5.  Григориадис Анастасия Георгиевна 403 гр.

6.  Афаунова Алѐна Владимировна 404 гр.

7.  Ибаева Марьям Альвиевна 404 гр.

8.  Житенко Дарья Романовна 405 гр.

9.  Кондратьева Полина Дмитриевна 406 гр.

10.  Тамбиева Зульфия Мудалифовна 406 гр.

11.  Голоскова Олеся Евгеньевна 407 гр.

12.  Бибишева Тамара Александровна 408 гр.

13.  Шкурат Анастасия Евгеньевна 409 гр.

       Основание: ведомости учета успеваемости студентов

Государственную академическую стипендию студентам, имеющим по

итогам  промежуточной аттестации (летней экзаменационной сессии)

«хорошо»:

14.  Битюкеев Санджи Гаряевич 410 гр.

15.  Дерябина Яна Дмитриевна 411 гр.

16.  Салогуб Анастасия Андреевна 411 гр.

17.  Хациева Раяна Алихановна 411 гр.

18.  Вишницкая Екатерина Юрьевна 412 гр.

19.  Касымова Валерия Ильинична 412 гр.

20.  Щирий София Николаевна 412 гр.

21.  Скворцова Алина Сергеевна 415 гр.

22.  Труш Виктория Геннадьевна 415 гр.

23.  Драгомирова Екатерина Ивановна 416 гр.

24.  Подгайный Вадим Евгеньевич 416 гр.

25.  Шабанова Индира Садировна 416 гр.

26.  Аппаева Элина Мухамедовна 417 гр.

1.  Богомолова Александра Константиновна 401 гр.

2.  Калошина Анастасия Михайловна 401 гр.

3.  Краса Дарья Витальевна 401 гр.

4.  Матюхина Элина Александровна 401 гр.

5.  Алиева Динара Хызыровна 402 гр.

6.  Камелешева Айнагуль Абайевна 402 гр.

7.  Максименко Виктория Павловна 402 гр.

8.  Орешкина Анна Викторовна 402 гр.

9.  Узденова Алина Алисаевна 402 гр.

10.  Шериева Марианна Мухамедовна 402 гр.

11.  Калмыков Егор Александрович 403 гр.

12.  Кубанова Мариям Султановна 403 гр.

13.  Нуридинова Лилия Арсеновна 403 гр.

14.  Азаматов Ратмир Рудольфович 404 гр.

15.  Кузнецова Екатерина Андреевна 404 гр.

16.  Манукян Самвел Гамлетович 404 гр.

17.  Рахаева Асият Хамитовна 404 гр.

18.  Азизова Амина Вадимовна 405 гр.

19.  Канаева Алина Саналовна 405 гр.

20.  Бабурина Яна Олеговна 406 гр.

21.  Ерижокова Альбина Атмировна 406 гр.

22.  Жмурко Мария Андреевна 406 гр.

23.  Скяева Альбина Валерьевна 406 гр.

24.  Даллакян Анна Григориевна 407 гр.

25.  Куркина Виктория Валерьевна 407 гр.

26.  Маткава Александр Ираклиевич 407 гр.

27.  Тарабановская Софья Андреевна 407 гр.

28.  Гвоздь Татьяна Владимировна 408 гр.

29.  Кангашуева Инесса Геннадьевна 408 гр.

30.  Османова Снежана Арслановна 408 гр.

31.  Руденко Эльвира Андреевна 408 гр.

32.  Скрипченко Мария Михайловна 408 гр.

Основание: ведомости учета успеваемости студентов

Выплату государственной академической стипендии производить за счет

бюджетных ассигнований федерального бюджета.

Директор института                 О.А. Ахвердова

Бут Е.А.

(8793)32-44-74

33.  Тарасов Дмитрий Геннадьевич 408 гр.

34.  Демурчева Яна Алексеевна 409 гр.

35.  Карапетян Сюзанна Славиковна 409 гр.

36.  Меджидова Саида Бильяминовна 409 гр.

37.  Никополиди Яна Валерьевна 409 гр.

38.  Павленко Амалия Вадимовна 409 гр.

39.  Руднева Арина Дмитриевна 409 гр.

40.  Бедрак Варвара Алексеевна 410 гр.

41.  Землянских Ксения Геннадьевна 410 гр.

42.  Твердохлебова Анастасия Сергеевна 410 гр.

43.  Чернявская Виктория Александровна 410 гр.

44.  Шамсыева Маргарита Юрьевна 410 гр.

45.  Благова Ксения Александровна 411 гр.

46.  Музыка Александр Андреевич 411 гр.

47.  Товова Алина Аликовна 411 гр.

48.  Едигарян Анна Кареновна 412 гр.

49.  Косьмина Ольга Юрьевна 412 гр.

50.  Санджиева Киштана Николаевна 412 гр.

51.  Асатурян Кристина Артошовна 413 гр.

52.  Горбунов Михаил Михайлович 413 гр.

53.  Кевросова Кристина Алексеевна 413 гр.

54.  Амхадова Амина Хизировна 414 гр.

55.  Балаян Ануш Гамлетовна 414 гр.

56.  Горохова Оксана Евгеньевна 414 гр.

57.  Кочарян Грета Вачиковна 414 гр.

58.  Лайпанов Амир Исламович 414 гр.

59.  Погосян Диана Сейфулаевна 414 гр.

60.  Саркисьянц Алика Артуровна 414 гр.

61.  Эскендерова Земфира Мухтаровна 414 гр.

62.  Кошерова Заира Азаматовна 415 гр.

63.  Семенова Залина Мурадиновна 415 гр.

64.  Вдовина Анна Васильевна 416 гр.

65.  Исмаилова Эмина Муссаевна 416 гр.

66.  Керефова Лана Айваровна 416 гр.

67.  Романова Ангелина Артемовна 416 гр.

68.  Трушевская Диана Александровна 416 гр.

69.  Ярмешко София Александровна 416 гр.

70.  Басхаева Айта Мануровна 417 гр.

71.  Ли Яна Валерьевна 417 гр.

72.  Сенченко Олеся Олеговна 417 гр.

73.  Тхашокова Карина Владимировна 417 гр.

МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПЯТИГОРСКИЙ МЕДИКО-ФАРМАЦЕВТИЧЕСКИЙ ИНСТИТУТ - ФИЛИАЛ

ФЕДЕРАЛЬНОГО ГОСУДАРСТВЕННОГО БЮДЖЕТНОГО

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ВОЛГОГРАДСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ МЕДИЦИНСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»

       Справка

 На основании ФЗ № 273-ФЗ от 29.12.2012г «Об образовании в Российской

Федерации и в целях реализации Приказа Минобрнауки России от 27.12.2016г.  № 1663

«Об утверждении порядка назначения государственной академической стипендии и

(или) государственной социальной стипендии студентам, обучающимся по очной

форме обучения за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета,

государственной стипендии аспирантам, ординаторам, ассистентам-стажерам,

обучающимся по очной форме обучения за счет бюджетных ассигнований

федерального бюджета, выплаты стипендий слушателям подготовительных отделений

федеральных государственных образовательных организаций высшего образования,

обучающихся за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета», в

соответствии с «Положением о стипендиальном обеспечении и других формах

материальной поддержки студентов, обучающихся в Пятигорском  медико-

фармацевтическом институте - филиале ФГБОУ ВО ВолгГМУ Минздрава России,

утвержденным Ученым советом (протокол № 12 от 17.05.2017 г.),  решения

стипендиальной комиссии Пятигорского медико-фармацевтического института -

филиала ФГБОУ ВО ВолгГМУ Минздрава России,  (протокол   № 71 от 18.07.2024 г.)

государственная академическая стипендия не назначается за текущий семестр

студентам 4 курса, обучающихся по специальности «Фармация», имеющие по итогам

промежуточной аттестации (летняя экзаменационная сессия) «удовлетворительно» и

имеющие академическую задолженность  (получившие неудовлетворительные оценки,

не допущенные к промежуточной аттестации, не явившиеся на экзамен по

расписанию).

 1. Студенты, имеющие по итогам промежуточной аттестации

(летняя экзаменационная сессия)  «удовлетворительно»:
1.  Духанина Ангелина Игоревна 401 гр.

2.  Абадонов Артем Андреевич 402 гр.

3.  Калинина Татьяна Владимировна 402 гр.

4.  Кубанова Фатима Умаровна 402 гр.

5.  Узденова Тамара Наурузовна 402 гр.

6.  Абакумов Александр Сергеевич 403 гр.

7.  Агеева Полина Константиновна 403 гр.

8.  Гаджиева Алина Алиевна 403 гр.

9.  Шевченко Роман Сергеевич 403 гр.

10.  Рамазанова Тават Мурадовна 404 гр.

11.  Адаева Завжат Нурбагандовна 405 гр.

12.  Бекулова Эллина Анзоровна 405 гр.

13.  Бесланеева Камилла Артуровна 406 гр.

14.  Хадарцев Алан Хасанбекович 406 гр.

15.  Канцалиева Фатима Хазретовна 407 гр.

16.  Шихавова Залина Серажутдиновна 407 гр.

17.  Аккишиева Саида Арслановна 408 гр.

18.  Зеленский Данил Ильич 409 гр.

19.  Алексанян Ирина Гариковна 410 гр.

20.  Гедыева Сабира Исхаковна 410 гр.

21.  Карданова Дарина Заурбековна 410 гр.

22.  Королѐва Дарья Андреевна 410 гр.

23.  Лайпанова Альбина Умаровна 410 гр.

24.  Мальцева Мария Евгеньевна 410 гр.

25.  Харгелюнова Татьяна Николаевна 410 гр.

26.  Гловацкий Алексей Станиславович 411 гр.

27.  Костохова Алина Алибековна 411 гр.

28.  Шматко Валерия Викторовна 411 гр.

29.  Джашуев Аскер Рустамович 412 гр.

30.  Литвиненко Елизавета Анатольевна 412 гр.

31.  Дидигова Людмила Мусаевна 413 гр.

32.  Котиева Диана Руслановна 413 гр.

33.  Токарева Валерия Юрьевна 413 гр.

34.  Назаренко Полина Сергеевна 414 гр.

35.  Доценко София Владимировна 415 гр.

36.  Келасова Ольга Михайловна 415 гр.

37.  Погосян Лусине Исааковна 415 гр.

38.  Эбзеева Малика Шамилевна 415 гр.

39.  Маркова Диана Алексеевна 416 гр.

40.  Натхина Ангелина Сергеевна 416 гр.

41.  Богданова Аксинья Алексеевна 417 гр.

42.  Дубенцова Ирина Викторовна 417 гр.

43.  Лукьянскова Виктория Станиславовна 417 гр.

44.  Миронян Яна Андреевна 417 гр.

Основание: ведомости учета успеваемости студентов

2. Студенты, имеющие по итогам промежуточной аттестации

(летняя экзаменационная сессия)  «неудовлетворительно»:
1.  Накова Кристина Сослановна 401 гр.

2.  Оганесян Марина Михайловна 405 гр.

3.  Хубиева Милана Анзоровна 406 гр.

4.  Гаштова Элина Арсеновна 407 гр.

5.  Юнусова Алтынай Кыдыралиевна 408 гр.

6.  Гедгафова Дарина Аслановна 409 гр.

7.  Пазова Эвелина Нурадиновна 410 гр.

Основание: ведомости учета успеваемости студентов

3. Студенты, имеющие по итогам промежуточной аттестации

(летняя экзаменационная сессия)  академическую задолженность:
1.  Черкавский Станислав Александрович  401 гр.

Основание: ведомости учета успеваемости студентов

И.о декана фармацевтического факультета                                                      И.Н. Дьякова

2.  Киселев Семѐн Алексеевич 402 гр.

3.  Саншоков Эльдар Тофикович 402 гр.

4.  Гуторова Анастасия Викторовна 403 гр.

5.  Рагимова Саида Зауровна 403 гр.

6.  Асланова Светлана Борисовна 405 гр.

7.  Литовченко Юлия Романовна 405 гр.

8.  Гедгафова Элина Сулемановна 406 гр.

9.  Хаджиева Жанета Алиевна 406 гр.

10.  Багарян Маркос Жираирович 408 гр.

11.  Идрисова Иман Исламовна 411 гр.

12.  Байчоров Магомед Исламович 413 гр.

13.  Ляпина Анна Александровна 413 гр.

14.   Жабоева Жамиля Салыховна 416 гр.

15.  Магомедова Саима Ильясовна 416 гр.

16.  Шаганова Милана Игоревна 417 гр.

БЛАНК

согласования проекта приказа и  справки

от « 22 » июля 2024 г. № 289- ст

О назначении государственной академической  стипендии

студентам 4 курса «Фармация»

Занимаемая должность

Фамилия, имя,

отчество

Замечания по

проекту приказа

Дата и

подпись

Зам.начальника учебного

отдела
Кайзер Н.П.

И.о. декана

фармацевтического

факультета

Дьякова И.Н.

Зам. главного бухгалтера Бахолдина Н.Н.

Зам. начальника планово-

финансового отдела
Лазаренко Н.П.

Начальник отдела

правового и кадрового

обеспечения

Кравченко В.П.